SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TCYT QUẢNG BÌNH		        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THI HỌC KỲ II NĂM THỨ II
Năm học: 2013 – 2014
Lớp:  Dược sĩ chính quy  K10 (41 Hs)

Thời gian: Từ ngày 12 tháng 05 đến ngày 15 tháng 05 năm 2014

Thực hiện kế hoạch đào tạo của hệ Chính quy. Căn cứ quy chế thi kết thúc học phần đối với hệ Chính quy.
Phòng Đào tạo xây dựng kế hoạch thi kết thúc học phần học kỳ II năm thứ 2     cho lớp Dược sĩ chính quy K10 như sau:

	THỨ/NGÀY
	BUỔI THI
	HỌC PHẦN
	PHÒNG THI

	Thứ 2
12/05/2014
	Sáng
08h00
	LT: Giáo dục pháp luật
	A4 + A5

	Thứ 3
13/05/2014
	Sáng
08h00
	LT: Bảo quản thuốc
	A4 + A5

	Thứ 4
14/05/2014
	Sáng
08h00
	LT: Quản lý dược
	A4 + A5

	Thứ5
15/05/2014
	Sáng
08h00
	LT: Bào chế (2)
	A4 + A5

	Chiều
14h00
	TH: Giáo dục thể chất
	Nhà đa năng

* Yêu cầu các giáo viên cập nhật điểm vào sổ và các vấn đề liên quan kết thúc trước ngày 10/05/2014.
						         Quảng Bình, Ngày 29 tháng 4 năm 2014
          KT. HIỆU TRƯỞNG			 PHÒNG ĐÀO TẠO
         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

     Nơi nhận:
         - Lãnh đạo trường	(Đã ký)	(Đã ký)
        - Các Phòng, Khoa
        - Bảng tin, Website
        - Lưu ĐT
[bookmark: _GoBack]        Thái Thị Thu Hương			Phan Thị Thanh Tâm